
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№403 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с представители  на Коалиция „ЗА 

ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на  25 октомври 2015 година  

Постъпило е заявление с с вх.№ 283/24.10.2015 г. от Коалиция „ЗА ПРОМЯНА”, 

БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, подписано от упълномощения представител – Иван 

Маринов Каракашки, съдържащ имената на лица, които ще представляват Коалиция 

„ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил  

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на Коалиция „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ при произвеждане на изборите за общински съветници и 

кметове на 25 октомври на интернет страницата си при спазване изискванията на 

Закона за защита на личните данни, както следва: 

№ 

по 

ред Трите имена 

Пълномощно №  

1 Ганка Чанева Чанева 54/24.10.2015 г. 

2 Десислава Симеонова Бонева 55/24.10.2015 г. 

3 Александър Стойнев Рангелов 56/24.10.2015 г. 

4 Дянка Петрова Витанова 57/24.10.2015 г. 

5 Анка Стойнева  Иванова 58/24.10.2015 г. 

6 Силвия Иванова Захариева 59/24.10.2015 г. 

7 Гергана Михайлова Янакиева 60/24.10.2015 г. 

8 Ивайло Благоев Стаменов 61/24.10.2015 г. 

9 Татяна Танева Илиева 62/24.10.2015 г. 



10 Татяна Богомилова Стойнева 63/24.10.2015 г. 

11 Ралица Симеонова Костадинова 64/24.10.2015 г. 

12 Милена Здравчова Андонова 68/24.10.2015 г. 

13 Росица Иванова Стоилова 72/24.10.2015 г. 

14 Христо Найчов Христов 73/24.10.2015 г. 

 

Отказва да регистрира, следните лица, както следва: 

 

№ 

по 

ред Име 

 1 Станойко Пенев 

Георгиев Невалидно ЕГН  

2 Райна Василева 

Темелакиева Невалидно ЕГН 

3 Соня Благоева Тодорова Невалидно ЕГН  

4 

Радка Петкова 

Анастасова 

Лицето е регистрирано за застъпник от 

КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ 

5 Елиза Емилянова 

Петрова 

Лицето е регистрирано за застъпник от ПП 

АТАКА 

6 Ралица Николова 

Йорданова Невалидно ЕГН/ 

 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


